
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 4/2022 

 

Wójta Gminy Strawczyn 

 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 

 
w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Strawczynie do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 

przedstawionych przez strony na potrzeby prowadzonych postępowań 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372  ze zm.) oraz art. 268 a w związku z art. 76a § 2b ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 

2021 r. poz. 735 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Upoważniam do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 

przedstawionych przez strony na potrzeby prowadzonych postępowań: 

1. Panią Wiesławę Jarząbek – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Strawczynie, 

2. Panią Annę Sobura pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Strawczynie. 

§ 2 

 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas zatrudnienia, wygasa ono 

z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy.   

§ 3 

 

Wykonanie zarządzania powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Strawczynie. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

     / -/ mgr inż. Tadeusz Tkaczyk 

 


